РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«15» июня 2012г. № 165

О ликвидации Муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс»
В соответствии со ст. 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.35 Федерального закона от 14.11.2002г. №161 - ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь п.3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать Муниципальное унитарное предприятие Управляющую компанию «Коммунальный комплекс», местонахождение предприятия: 425060, Республика Марий Эл, Звениговский район, г.Звенигово, ул.Вечеркина, д. 10, ОГРН № 1111225000370, ИНН 1203009106.

2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:

Председатель ликвидационной комиссии – Гольцов А.В.  - директор Муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс»  (по согласованию),
Члены комиссии:

Кузягин С.Ю. - заместитель главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

Ляпаева Н.И. – Главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;
Медведева М.М. – Ведущий специалист Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;

Принцева А.В. - Специалист 1 категории - бухгалтер Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;
Бондаренко О.Ю. - бухгалтер Муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс»   (по согласованию).
3.Уполномочить Гольцова Александра Владимировича, паспорт гражданина России серия **** номер ****** выдан **.**.**** ОВД Звениговского района Республики Марий Эл, - директора Муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс»:

-
поместить в журнале «Вестник государственной регистрации» данные о
ликвидации Муниципального унитарного предприятия Управляющая компания «Коммунальный комплекс» и о порядке и сроке заявления требований
его кредиторами;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю..

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации МО

«Городское поселение Звенигово»
	                 И.Г.Столбов

Исп.Принцева А.В.

7-39-75